Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wkładki topikowe gPV 1100V DC
Typ: NH1 - NH3
Charakterystyka: gPV
Prąd znamionowy: 63-315A
Napięcie znamionowe: 1100V DC

I²t [A²t]
Całka Joule`a
wyłączenia
I²t[A²s]
Straty
mocy
Pn [W]
Opakowanie
Wskaźnik górny
Typ Nr artykułu
DC1100V
1
63 2.720 3.520 15
1
M1DC63/1100V N1653800
80 4.000 5.500 17 M1DC80/1100V N1654100
100 6.500 9.000 20 M1DC100/1100V N1654300
125 11.000 15.000 23 M1DC125/1100V N1654600
160 19.400 28.640 35 M1DC160/1100V N1654900
2
200 40.000 60.000 42 M2DC200/1100V N2655200
250 85.260 117.400 46 M2DC250/1100V N2655600
3 315 166.800 221.900 54 M3DC315/1100V N3655900

I²t [A²t]
Całka Joule`a
wyłączenia
I²t[A²s]
Straty
mocy
Pn [W]
Opakowanie
Wybijak
Typ Nr artykułu
DC1100V
1
63 2.720 3.520 15
1
M1DC63/1100V/K N1653824
80 4.000 5.500 17 M1DC80/1100V/K N1654124
100 6.500 9.000 20 M1DC100/1100V/K N1654324
125 11.000 15.000 23 M1DC125/1100V/K N1654624
160 19.400 28.640 35 M1DC160/1100V/K N1654924
2
200 40.000 60.000 42 M2DC200/1100V/K N2655224
250 85.260 117.400 46 M2DC250/1100V/K N2655624
3 315 166.800 221.900 54 M3DC315/1100V/K N3655924